
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/4

Uchwała nr XXXII/282/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 grudnia 2005 r.

W sprawie: budżetu powiatu na rok 2006.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r.. Nr 142, poz.
1592 z póź. zm. ) oraz art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r.. Nr
15, poz. 1048 z póź. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości 41.157.242 zł, zgodnie z zal. nr 1 i 1a1.
Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:2.

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi1.
ustawami w wysokości 3.251.990 zl, zgodnie z zał. nr 3
dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów i porozumień z innymi2.
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 3.227.885zł, zgodnie z zal. nr 4

§ 2

Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 42.337.242 zł, zgodnie z zał. nr 21.
Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na:2.

wydatki bieżące kwotę 31.735.242 zł, w tym w szczególności na:1.
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19.213.642 zła.
dotacje 3.463.600 złb.
wydatki na obsługę długu powiatu 260.000 złc.
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat 1.629.151 złd.

wydatki majątkowe w 2006 r. w wysokości 10.602.000 zł2.
wydatki inwestycyjne na 2006 r. w wysokości 10.272.000 zł, zgodnie z zał. nr 5a.
pozostałe wydatki majątkowe na 2006 r. w wysokości 330.000zł, zgodnie z zał. nr 6b.

Uchwala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 36.030.000 zł, zgodnie z zał. nr 5. tj.:3.
2006r. 5.230.000 zł, 2007r. 11.630.000 zł, 2008r. 19.170.000zł
Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności4.
(art. 124 ust. 1 pkt. 4a ustawy o finansach publicznych), zgodnie z zał. nr 7
Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto:5.

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowia.
ustawami w wysokości 3.251.990 zł, zgodnie z zał. nr 3
wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie:b.

umów zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.625 zł
porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 3.536.285 zł,
zgodnie z zał. nr 4

§ 3

Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu w wysokości 1.180.000 zł są przychody pochodzące z kredytów w kwocie
1.180.000 zł

§ 4

Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu na koniec 2006 roku w wysokości 6.310.383 zł, zgodnie z zał. nr 8.1.
Prognozuje się sytuację finansową powiatu w latach spłaty długu, zgodnie z zał. nr 8a.2.
Uchwala się przychody w wysokości .2.579.000 zł i rozchody w wysokości 1.399.000 zł, zgodnie z zał. nr 93.

§ 5



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/4

Uchwala się plany przychodów i wydatków, zgodnie z zał. nr 10:1.
zakładów budżetowych: przychody w wysokości 893.000 zł; wydatki w wysokości 893.000 zł1.
rachunku dochodów własnych: przychody w wysokości 308.040 zł; wydatki w wysokości 316.040 zł2.

Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości 700.000 zł, zgodnie z zał. nr 112.

§ 6

Uchwala się dotacje dla:

podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na zadaniaa.
własne powiatu w wysokości 3.600 zł, zgodnie z zał. nr 12,
niepublicznych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości 575.000 zł, zgodnie z zał. nr 13,b.
inne w wysokości 1.931.600zł, zgodnie z zał. nr 14c.

§ 7

Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w1.
wysokości:

przychody - 80.000 zł
wydatki - 96.500 zł, zgodnie z zał. nr 15

2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarka Zasobem Geodezyjnym i2.
Kartograficznym w wysokości:

przychody - 350.000 zł
wydatki - 370.000 zł, zgodnie z zał. nr 16

§ 8

Tworzy się rezerwy:

ogólna w wysokości 100.000 zł1.
celowe w wysokości 230.000 zł2.
z przeznaczeniem na: wypłaty nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze, wypłatę odpraw
emerytalnych dla nauczycieli, dokształcanie nauczycieli i inne w wydatki rzeczowe (w tym remonty) jednostek
zaliczanych do działu 801 - oświata i wychowanie i 854 — edukacyjna opieka wychowawcza

§ 9

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania długu publicznego oraz do spłat zobowiązań do wysokości kwot uchwalonych w
budżecie

§ 10

Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do:

zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku1.
budżetowego niedoboru budżetowego do wysokości 1.000.000 zł,
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami2.
wydatków, w tym dotyczących:

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeńa.
innych świadczeńb.
odpisów na ZFŚSc.
zakupu materiałów, wyposażenia, wszelkich usług, opłat z wyłączeniem przeniesień wydatków międzyd.
działami,

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę3.
budżetu powiatu

§ 11

Ustala się maksymalną kwotę pożyczek w wysokości 300.000 zł oraz poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu
w roku budżetowym 2006 w wysokości 200.000 zł

§ 12

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 20061.
Zarząd Powiatu niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego2.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/4

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXII/282/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2005 r. (PDF, 100 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Objaśnienia do projektu uchwały budżetowej na 2006 r.  (PDF, 335.1 KB)

Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2006 (PDF, 335.6 KB)

Załącznik nr 1a - Plan dochodów budżetu powiatu na 2006 r. (PDF, 47.3 KB)

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2006 (PDF, 388.2 KB)

Załącznik nr 2a - Plan wydatków budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2006 (PDF, 318.7 KB)

Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi
i innych zadań zleconych ustawami w 2006 r. (PDF, 230.7 KB)

Załącznik nr 4 - Dochody i wydatki w 2006r. związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego (PDF, 191.1 KB)

Załącznik nr 5 - Wydatki inwestycyjne powiatu w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2006-2008 (PDF, 137.7 KB)

Załącznik nr 6 - Pozostałe wydatki majątkowe na 2006 r. (PDF, 40.1 KB)

Załącznik nr 7 - Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (PDF, 87.5
KB)

Załącznik nr 8 - Prognoza kwoty długu powiatu (PDF, 62 KB)

Załącznik nr 8a - Prognozowana sytuacja finansowa powiatu w latach spłaty długu (PDF, 58.2 KB)

Załącznik nr 9 - Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2006 r. (PDF, 59.4 KB)

Załącznik nr 10 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz plany dochodów i wydatków rachunku
dochodów własnych na rok 2006 (PDF, 36.8 KB)

Załącznik nr 11 - Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego kalkulowane wg stawek jednostkowych w 2006 r.
(PDF, 45.2 KB)

Załącznik nr 12 - Wykaz zadań własnych powiatu zlecanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2006 (PDF, 20.8 KB)

Załącznik nr 13 - Dotacje dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo - wychowawczych w roku 2006 (PDF, 25.8
KB)

Załącznik nr 14 - Inne dotacje udzielone w roku 2006 (PDF, 17.3 KB)

Załącznik nr 15 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
(PDF, 36.8 KB)

Załącznik nr 16 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym (PDF, 38.3 KB)

Załącznik nr 17 - Informacja o stanie mienia Powiatu Mrągowskiego (PDF, 125.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005_objasnienia_do_projektu_uchwaly_budzetowej_na_2006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal1a.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal2a.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal6.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal7.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal8a.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal9.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal10.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal10.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal11.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal13.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal14.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal15.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal16.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal16.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXII2822005zal17.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

4/4

Zmieniona przez

Uchwałę nr XXXV/309/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r.

Uchwałę nr XXXVII/330/2006 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 września 2006 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7823,uchwala-nr-xxxv3092006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-13-czerwca-2006-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7824,uchwala-nr-xxxvii3302006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-06-wrzesnia-2006-r

